TẬP ĐOÀN  CÔNG NGHIỆP
THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU-VINACOMIN

Số: 1161/QĐ-VHTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2016
Công ty cổ phần Than Hà Tu – Vinacomin

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU – VINACOMIN

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 25/4/2016;
Căn cứ Nghị quyết số 65/NQ-VHTC ngày 29/7/2016 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin;
Theo đề nghị của Giám đốc điều hành Công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch SXKD năm 2016 của Công ty cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin với các chỉ tiêu chủ yếu như biểu kèm theo.

Điều 2. Căn cứ các chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh, Giám đốc điều hành Công ty tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các thành viên HĐQT, Ban giám đốc điều hành, Trưởng các đơn vị, phòng ban trong Công ty chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Các thành viên HĐQT, BKS;
- Đảng ủy, Công đoàn, ĐTN, CCB;
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trong Công ty;
- KH, KT, KCM, CV, VT (bản chính);
-Văn phòng đăng trên Website;
- Lưu VT, Thư ký C.Ty.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phạm Trung Tuấn

C¸c chØ tiªu kÕ ho¹ch n¨m 2016 ®iÒu chØnh

(Ban hµnh kÌm theo QuyÕt ®Þnh sè: 1161/Q§-VHTC ngµy 01/8/2016 cña H§QT)

	TT
	Các chỉ tiêu
	Đơn
vị tính
	Kế hoạch
điều chỉnh
	Ghi chú

	1
	Đất đá bóc xúc
	m3
	16.500.000

	2
	Than NK khai thác
	tấn
	1.600.000

	3
	Than chế biến từ đất đá lẫn than
	tấn
	200.000

	4
	Doanh thu tổng số
	Tr.đồng
	2.049.208

	5
	Lợi nhuận trước thuế
	Tr.đồng
	15.819

	6
	Thu nhập bình quân
	đ/ng/thg
	6.758.000

	7
	Cổ tức
	%
	Từ 5 trở lên